

EMO-Genç Tanışma Toplantısı Gerçekleşti 15 KASIM 2006

EMO-GENÇ
TANIŞMA TOPLANTISI

EMO GENÇ Tanışma Toplantısına, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Oda çalışanlarımızın yanı sıra OMÜ MÜH. FAK. Elektrik ve Elektronik Bölümü Öğretim Üyeleri ve 1. Sınıf Öğrencilerinin büyük katılımı yapıldı.

Şubemiz ve OMÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünün birlikte düzenlediği EMO Genç Tanışma Toplantısına EE Bölümü Öğretim Üyeleri ve öğrencileri katıldılar.

Bölüm Başkanı Prof. Sn. GÜVEN ÖNBİLGİN'in ev sahipliği yaptığı toplantıya öğretim üyelerinin büyük kısmının yanı sıra 40'a yakın öğrenci katıldı.



Toplantıda Bölüm hakkında bilgiler veren Sn. ÖNBİLGİN;

- Mühendislik unvanının yakın gelecekte Üniversitelerle TMMOB'ye bağlı Meslek Odalarıyla ortaklaşa yapılacak çalışmalarından sonra verilebileceğini,

- İlk beş yıl Bölümde tüm derslerin ortak verileceğini, altıncı yıl da Elektrik-Elektronik-Haberleşme-Kontrol gibi dallarda derslerin ayrıştırılacağını,

- Bölümden mezun olacak tüm öğrencilerin öğrenim süresince 14 bağımsız laboratuvar dersini başarmak zorunda olduklarını ve laboratuvar zenginliği sayesinde OMÜ'nün diğer Üniversiteler arasında ayrıcalığı olduğunu, Üniversite kütüphanesinin oldukça zenginleştirildiğini,

- Laboratuvarlarda yardımcı hizmet elemanlarının eksikliğinin ve laboratuvarlarda kullanılan teçhizatın 10 yıllık olmasının önemli bir handikap olduğunu belirtti.

Şubemiz adına Mehmet ÖZDAĞ; EMO GENÇ Nedir? Kimler Üye olabilir? İlleleri Nelerdir?

Başkanlık altında ayrıntılı bilgiler vererek tüm meslektaş adaylarınızı EMO Genç olmaya davet etti.

TMMOB-GENÇ TANIŞMA TOPLANTISI DÜZENLENDİ - 23 Kasım 2006

TMMOB Samsun İKK'nın organizasyonu ile EMO-İMO ZMO-ÇMO Genç Üyeleri ve OMÜ'nün Mühendislik Bölümlerinde okuyan öğrenciler biraraya geldi.

TMMOB İKK tarafından OMÜ Mühendislik Fakültelelerinde okuyan Elektrik-Elektronik, İnşaat, Ziraat ve Çevre Mühendisliği Bölümlerinde okuyan öğrenciler ile ilgili Oda Yönetimleri Tanışma Toplantısı ve Koltzyolunda buluştu. 23 Kasım Perşembe akşamı yapılan toplantıya, Maden, Kimya, Jeolojik Mühendisleri Odalarından da Yönetici arkadaşlarımız katıldı.



TMMOB-GENÇ
TANIŞMA TOPLANTISI



TMMOB GENÇ Örgütlenişinin ilk adımları bu tanışma ile Samsun'da da atılmış oldu. Açılış konuşmasını İKK Sekreteri Nural ÖZCAN'ın yaptığı toplantıda; Şube Başkanımız Suat YILMAZ, İMO Başkanı Coşkun KAYA, ZMO Başkanı Prof. Zeki ACAR ve ÇMO adına bir Yönetim temsilcisi konuşma yaparak TMMOB çalışmalarını, ilkelere ve Genç örgütlenmesinden beklenenler anlatıldı. Toplantı Yaklaşık 150 öğrencinin sınav ve ders maratona rağmen katılım göstermesi toplantıya katılan herkese moral verdi.